МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ /

/

СОВЕТ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«13» декабря 2021 г. №

с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в решение Совета Кожевниковского сельского
поселения № 39 от 29.12.2020 «О бюджете муниципального образования

«Кожевниковское сельское поселение» на 2021 год и плановый период 2022-2023
годов.

Совет Кожевниковского сельского поселения решил:

1. Внести в Решение Совета Кожевниковского сельского поселения от 29.12.2020
№ 39 «О бюджете муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение»
на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов», следующие изменения:

Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2021 год:
1) Общий объем доходов бюджета поселения в сумме 66982719,45 рублей, в том числе

налоговые и неналоговые доходы в сумме 23046167,00 рублей, согласно
Приложению 1; дотация в сумме 4010255,00 и безвозмездные поступления в сумме
39926297,45 руб.

2) Общий объем расходов бюджета поселения в сумме 68037227,59 рублей
согласно Приложению 8;

3) Дефицит (профицит) бюджета поселения в сумме 1054508,14 рублей.
Утвердить в пределах общего объема расходов, распределение бюджетных ассигнований
по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов
классификации расходов бюджета в ведомственной структуре расходов
Кожевниковского сельского поселения на 2021 год согласно Приложению 8.
2. Настоящее Решение вступает в силу с даты подписания.
3. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.

Председатель совета
Кожевниковского сельского поселения

Глава поселения